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Dotyczy: Remont pomieszczeń klubu sportowego w miejscowości Skrzynki. 
 
Pytania i odpowiedzi do postępowania  

Pytanie 1.
Czy czas realizacji można wydłużyć do 2 miesięcy, z powodów technicznych wysychania betonu na posadzkach wynosi minimum 21 dni?

Odpowiedź 1
Zapis:
„Termin realizacji zamówienia wynosi: 1 miesiąc od terminu podpisania umowy. Rozpoczęcie prac – Październik 2024 r.” 
zmienia się na:
„Termin realizacji zamówienia wynosi: 2 miesiące od terminu podpisania umowy. Rozpoczęcie prac bezzwłocznie po podpisaniu umowy” 

Pytanie 2.
Czy do spełnienia warunku wykonywania remontu szatni wystarczy posiadać doświadczenie w remontach i usługach ogólnobudowlanych?

Odpowiedź 2
Zamawiający dopuści doświadczenie w remontach węzłów sanitarnych na obiektach użyteczności publicznej przy zachowaniu wartości określonej w SWZ.

 Pytanie 3.
Czy zamawiający wyrazi zgodę na odbycie wizji lokalnej w innym terminie niż to zostało wskazane w SIWZ. Proponuję dzień 26. 07. 2024 r. w dowolnej godzinie ustalonej przez Zamawiającego?

Odpowiedź 3
Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w dniu 29.07.2024 r. w godzinach 12:00-13:00.



Otrzymują;
1.wykonawcy,
2.strona internetowa
3.a/a
